



Toiminta

Vuoden 2022 tammikuussa oli vielä koronarajoituksia, joten aloitimme vuoden helmikuussa lounastapaamisella Ravintola Wanhassa Brankkarissa 16.2. Jatkoimme hallituksen kokouksella ruokailun jälkeen kevätkokouksen valmistelulla.

Maaliskuussa oli kevätkokous Militaria museolla. Tutustuimme museon nähtävyyksiin ja lahjoitimme Hilka Koiviston tuoman Parkanon pataljoonan marssi 1942-nimisen sävelmän sanat nuotteineen kehystettynä. Laulun oli säveltänyt Matti Roiha ja sanat oli kirjoittanut Aulis Rekola, molemmat parkanolaisia. Vihkosen omisti Ville Koivisto Korsukuorossa ollessaan.

Huhtikuussa lounastimme Raijanholvissa. Pertti avusti mobiililaitteiden ongelmissa ja senioriliiton sähköisen jäsenkortin käyttöön ottamisessa.

Toukokuussa oli tapaaminen ulkoilun merkeissä urheilukentällä. Ohjeistustakin saatiin, kaupungin liikuntaneuvoja Sanna Perälä ohjasi hyvän lämmittelyjumpan, jonka jälkeen käveltiin juoksurata pariin kertaan. Kokeilimme myös frisbeegolfia. Tarjolla oli kevätkäryleitä, kahvia ja mustikkapiirakkaa.

Kesäkuussa kävimme katsomassa Parkka-Teatterin esitystä ”Jotain lainattua”.

Elokuussa Parkanon seniorit järjesti piirin golfmestaruuskilpailut. Pertti Kohtala organisoiki kilpailun. Palkintoja voittivat Saara Viitaharju, naisten sarjan 1, Mauno Vuorenheimo, miesten sarjan 1. Reijo Lempinen, joukkuekisan 1. edellisten lisäksi sekä Pertti Kohtala, lähimmäksi lippua. Ari Suominen pelasi kilpailun ulkopuolella mukana, koska kenttä oli tuntematon monelle vieraspelaajille. Tarjoilusta vastasivat Inari Kohtala, Saara Viitaharju, Anneli Humala ja Kyllikki Suominen. Kilpailun järjestelyt ja tarjoilut saivat kiitosta. Kilpailuun osallistujia oli 16 jäsentä piirin eri yhdistyksistä.

Hallituksen kokouksessa 23.8. valmisteltiin asiat syyskokoukseen.

Syyskuussa oli lounastapaaminen Mäntypirtillä.

Lokakuussa lounastapaaminen Ruusujuhlan merkeissä pidettiin Brankkarissa. Ohjelmassa oli musiikkia ja yhteislaulua. Viulua soitti Marja Kohtala.

Marraskuussa oli syyskokous Raijanholvissa. Muistiasiaa meille oli puhumassa Arja Grönfors. Samalla kertaa oli myös lounastapaaminen.

Joulukuussa 15.12. vietimme pikkujoulua Kivelässä, jossa mukana oli myös Ikaalisten seniorit. Ruokatarjoilua valmisteltiin kaksi päivää ja lisäksi muutama jäsen teki tarjottavia kotonaan. Sisko Ala-Opas paistoi kalat ja laatikot, teki ostokset ja ruistaikinan karjalanpiirakoita varten sekä lämmitti talon. Arpajaisissa onnenpoikana toimi joulupukki.

Edustukset

Edunvalvontaseminaariin, jonka järjesti PEETU (Pirkanmaan eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunta) Tampereella, osallistui 2 yhdistyksen jäsentä.

Kesäretkelle Ruovedelle 11.8. osallistui 5 jäsentä. Piirin kirkkopyhään 25.9. Mäntässä osallistui 4 jäsentä. Kolmen piirin tapahtumaan Turussa 12.10. osallistui 2 jäsentä

Piirin syyskokous oli 30.11. UKK-instituutissa Tampereella. Parkanosta paikalla oli neljä jäsentä.

Lounastapaamiset ja omat kokoontumiset: 16.2, 9.3, 20.4, 18.5, 15.9, 20.10, 17.11, 15.12.

Hallitus kokoontui: 16.2, 23.8.

Kevätkokous 9.3. Syyskokous 17.11.

Luottamustoimet

Inari Kohtala puheenjohtaja, Heikki Saarela varapuheenjohtaja, Anneli Humala taloudenhoitaja, Kyllikki Suominen sihteeri, muut hallituksen jäsenet Eeva Kuusijoensuu, Saara Viitaharju, Hilikka Koivisto.

Toiminnantarkastajat: Leena Perälä ja Anja Lempinen, varalla Anna-Liisa Lepistö ja Liisa Soikkeli.

Anneli Humala toimi vanhusneuvostossa ja valittiin Pirkanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston jäseneksi. Inari Kohtala oli Pirkanmaan kansallisen senioripiiri ry:n sihteerinä.

Talous

Tilikauden ylijäämä 549,56 €. Golfkilpailusta ja pikkujoulusta saatiin tuottoa.

Jäsenistö

Jäseniä lukumäärä 31.12.2022 oli 36